
 

 

UCHWAŁA NR LX/332/2023 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c , d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- dochodach budżetu gminy Srokowo  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozumień 

i umów  z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 6 868 394 zł. Rozchody budżetu wynoszą 0 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 35 829 050,38 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  -   18 540 281,38 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości -  17 288 769,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości  42 697 444,38 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości    22 789 065,70 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  19 908 378,68 zł, Deficyt budżetu wynosi 6 868 394 zł i zostanie 

pokryty kredytem w wysokości 

 2 000 000 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  4 868 394 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3194



§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 822 856,96 0,00 7 900,00 830 756,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 822 856,96 0,00 7 900,00 830 756,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

630 
  

Turystyka 80 000,00 0,00 18 700,00 98 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00 0,00 18 700,00 98 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 

852 
  

Pomoc społeczna 910 205,59 0,00 25 383,00 935 588,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 149 878,59 0,00 25 383,00 175 261,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

149 878,59 0,00 25 383,00 175 261,59 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 083 505,33 0,00 4 322,50 1 087 827,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 083 505,33 0,00 4 322,50 1 087 827,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 179 800,00 0,00 4 322,50 184 122,50 

bieżące razem: 18 483 975,88 0,00 56 305,50 18 540 281,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 615 369,00 0,00 13 400,00 5 628 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 369,00 0,00 0,00 515 369,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3194



majątkowe razem: 17 275 369,00 0,00 13 400,00 17 288 769,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 369,00 0,00 0,00 515 369,00 

Ogółem: 35 759 344,88 0,00 69 705,50 35 829 050,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 383 158,84 0,00 0,00 1 383 158,84 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
6 673 406,96    828 406,96    828 406,96    5 383,80    823 023,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 845 000,00    5 845 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 288,68    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 701 695,64    836 306,96    836 306,96    5 383,80    830 923,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 865 388,68    5 865 388,68    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
784 256,96    784 256,96    784 256,96    5 383,80    778 873,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 288,68    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 812 545,64    792 156,96    792 156,96    5 383,80    786 773,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
9 993,79    9 993,79    9 993,79    0,00    9 993,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 893,79    17 893,79    17 893,79    0,00    17 893,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 388,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 388,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

630 
  

Turystyka 

przed 
zmianą 

124 700,00    124 700,00    124 700,00    0,00    124 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 700,00    18 700,00    18 700,00    0,00    18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 400,00    143 400,00    143 400,00    0,00    143 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed 

zmianą 
124 700,00    124 700,00    124 700,00    0,00    124 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 700,00    18 700,00    18 700,00    0,00    18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 400,00    143 400,00    143 400,00    0,00    143 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
61 500,00    61 500,00    61 500,00    0,00    61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 700,00    18 700,00    18 700,00    0,00    18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 200,00    80 200,00    80 200,00    0,00    80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
2 337 624,64    2 337 624,64    1 575 790,33    975 249,30    600 541,03    0,00    761 834,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 705,50    29 705,50    22 180,82    0,00    22 180,82    0,00    7 524,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 367 330,14    2 367 330,14    1 597 971,15    975 249,30    622 721,85    0,00    769 358,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed 

zmianą 
149 878,59    149 878,59    133 110,85    80,94    133 029,91    0,00    16 767,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 705,50    29 705,50    22 180,82    0,00    22 180,82    0,00    7 524,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 179 584,09    179 584,09    155 291,67    80,94    155 210,73    0,00    24 292,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
13 047,74    13 047,74    0,00    0,00    0,00    0,00    13 047,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 524,68    7 524,68    0,00    0,00    0,00    0,00    7 524,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 572,42    20 572,42    0,00    0,00    0,00    0,00    20 572,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
44 065,00    44 065,00    44 065,00    0,00    44 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 065,00    51 065,00    51 065,00    0,00    51 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
87 983,26    87 983,26    87 983,26    0,00    87 983,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 180,82    15 180,82    15 180,82    0,00    15 180,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 164,08    103 164,08    103 164,08    0,00    103 164,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
5 639 447,94    1 089 447,94    384 020,94    57 000,00    327 020,94    705 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 000,00    4 550 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 988,68    -6 988,68    -6 988,68    0,00    -6 988,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 632 459,26    1 082 459,26    377 032,26    57 000,00    320 032,26    705 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 000,00    4 550 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 
5 410 559,94    860 559,94    334 020,94    57 000,00    277 020,94    526 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 000,00    4 550 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 988,68    -6 988,68    -6 988,68    0,00    -6 988,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 403 571,26    853 571,26    327 032,26    57 000,00    270 032,26    526 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 000,00    4 550 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
78 020,94    78 020,94    78 020,94    0,00    78 020,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 988,68    -6 988,68    -6 988,68    0,00    -6 988,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 71 032,26    71 032,26    71 032,26    0,00    71 032,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
42 627 738,88    22 739 748,88    16 346 298,80    8 872 966,56    7 473 332,24    1 939 597,00    2 988 563,24    1 365 289,84    0,00    100 000,00    19 887 990,00    19 887 990,00    107 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 988,68    -6 988,68    -6 988,68    0,00    -6 988,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 76 694,18    56 305,50    48 780,82    0,00    48 780,82    0,00    7 524,68    0,00    0,00    0,00    20 388,68    20 388,68    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 697 444,38    22 789 065,70    16 388 090,94    8 872 966,56    7 515 124,38    1 939 597,00    2 996 087,92    1 365 289,84    0,00    100 000,00    19 908 378,68    19 908 378,68    107 490,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 865 388,68 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 845 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 845 000,00 

   
Budowa  stacji uzdatniania wody, studni głębinowej i infrastruktury technicznej na ujęciu wody w 
Srokowie 

5 550 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody w Skandławkach  120 000,00 

   
Solanka Przebudowa zasilania wodociągowego  175 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 20 388,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 388,68 

   
Małe Granty Sołeckie 20 388,68 

600 
  

Transport i łączność 1 037 500,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
200 000,00 

   
Pomoc dla starostwa przy  budowie  dróg powiatowych  200 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 837 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 837 500,00 

   
 Leśniewo -dokumentacja i realizacja  przebudowy  na drogę( równoległa do od 650 ) 30 000,00 

   
 Ul Wiejska przebudowa drogi i   chodnika 200 000,00 

   
Dokumentacje na przebudowa dróg gminnych min Jankowice 50 000,00 

   
FS Wilczyny  Wstępne prace dokumentacyjne  na drogę do  Wyskoku 2 500,00 

   
Modernizację dróg: w Kosakowie (pętla we wsi)  40 000,00 

   
Przebudowa  drogi Młynarska, Traugutta   w Srokowie  515 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

   
Monitoring miejscowości Srokowo 23 000,00 

   
Podjazd dla niepełnosprawnych przy aptece  50 000,00 

   
Rekreacyjne zagospodarowanie  centrum miejscowości Srokowo 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 107 490,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 490,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 490,00 

   
Polska cyfrowa - zakup komputerów do UG 107 490,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 145 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 145 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 145 000,00 

   
 OSP Srokowo  -Termomodernizacja  i budowa garażu 1 520 000,00 

   
OSP Jegławki - termomodernizacja Remizy 520 000,00 

   
Zagospodarowanie placu i wymiana bram oraz przestawienie słupa przy remizie w Srokowie  105 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   
Rezerwa na zadania inwestycyjne  100 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 750 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 750 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 750 000,00 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Srokowie  5 750 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 

   
Fundusze sołeckie  Zakup kosiarki bijakowej  28 500,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 000,00 

   
Dotacje do oczyszczalni przydomowych  170 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   
Przebudowa oświetlenia w Gminie Srokowo (lampy solarne ) 15 000,00 

   
ul Brzozowa  zakup lampy Solarnej FUN Sołectwa Srokowo 8 000,00 

   
zakup  Lampy solarej Leśniewo  8 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 550 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 550 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 550 000,00 

   
GOK - Termomodernizacja obiektu 4 550 000,00 

Razem 19 908 378,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3194



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 

2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 149 878,59 149 878,59 0,00 149 878,59 149 878,59 133 110,85 80,94 133 029,91 0,00 16 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 383,00 25 383,00 0,00 25 383,00 25 383,00 17 858,32 0,00 17 858,32 0,00 7 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 261,59 175 261,59 0,00 175 261,59 175 261,59 150 969,17 80,94 150 888,23 0,00 24 292,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 149 878,59 149 878,59 0,00 149 878,59 149 878,59 133 110,85 80,94 133 029,91 0,00 16 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 383,00 25 383,00 0,00 25 383,00 25 383,00 17 858,32 0,00 17 858,32 0,00 7 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 261,59 175 261,59 0,00 175 261,59 175 261,59 150 969,17 80,94 150 888,23 0,00 24 292,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 149 878,59 149 878,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 383,00 25 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 261,59 175 261,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 047,74 13 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 13 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 524,68 7 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 7 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 572,42 20 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 20 572,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 065,00 44 065,00 44 065,00 0,00 44 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 065,00 51 065,00 51 065,00 0,00 51 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 983,26 87 983,26 87 983,26 0,00 87 983,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 858,32 10 858,32 10 858,32 0,00 10 858,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 841,58 98 841,58 98 841,58 0,00 98 841,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 821 170,08 211 170,08 15 610 000,00 15 798 994,08 188 994,08 137 015,08 80,94 136 934,14 0,00 51 979,00 0,00 15 610 000,00 15 610 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 383,00 25 383,00 0,00 25 383,00 25 383,00 17 858,32 0,00 17 858,32 0,00 7 524,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 846 553,08 236 553,08 15 610 000,00 15 824 377,08 214 377,08 154 873,40 80,94 154 792,46 0,00 59 503,68 0,00 15 610 000,00 15 610 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 7 900,00 13 400,00 21 300,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 7 900,00 13 400,00 21 300,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 7 900,00 13 400,00 21 300,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 7 900,00 13 400,00 21 300,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3194



jednostek budżetowych zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 017 789,84 867 789,84 150 000,00 362 000,00 162 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 26 600,00 13 400,00 40 000,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 

po zmianach 1 057 789,84 894 389,84 163 400,00 402 000,00 188 600,00 176 600,00 0,00 176 600,00 12 000,00 0,00 0,00 213 400,00 213 400,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/332/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2023 
 

L.p. Treść 
klasyfikacja 

paragrafów 
Kwota planu na 2023 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

35 829 050,38 

2. Planowane wydatki 
 

42 697 444,38 

3 Nadwyżka (1-2) 
  

4 Deficyt (1-2) 
 

6 868 394,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

0 

Przychody ogółem: 
 

6 868 394,00 

1. Kredyty § 952 2 000 000,00 

2. Pożyczki w tym: § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 868 394,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach dotacje z FRIL z 2020r -   

§ 905 0 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0 

Rozchody ogółem: 
 

0 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3194



UZASADNIENIE 

I. W zakresie dochodów przyjmuje się środki w łącznej kwocie 69 705,50 zł, w tym: 

 

1) kwotę 13 400, - zł, w ramach projektu "Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego" dla Sołectwa Jankowice na realizację zadania "EKO MY" (Dział 010, rozdział 01095, § 6300). 

Realizacja zadania przez UG, 

2) kwotę 7 900, - zł, w ramach projektu "Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich" dla KGW w Solance 

na realizację zadania "Mniam mniam w plenerze" (Dział 010, rozdział 01095, § 2710). Realizacja zadania 

przez UG, 

3) kwotę 18 700, - zł w ramach projektu "Łączy nas turystyka" realizowanego na Kompleksie Sportowo-

Rekreacyjnym w Leśniewie nad jeziorem Rydzówka (Dział 630, rozdział 63003, § 2710).  Realizacja zadania 

przez UG, 

3) kwotę 21 183 zł na  utrzymanie uchodźców w ośrodku w Solance. Realizacja zadania przez UG, 

4) kwotę 4 322,50 zł z tytułu odpłatności Uchodźców za pobyt w ośrodku w Solance. Realizacja zadania  

przez UG, 

5) kwotę 4 200 zł na wypłatę świadczeń społecznych obywatelom Ukrainy. Realizacja przez CUS. 

  

 

II. W zakresie wydatków przyjmuje się wyżej wymienione kwoty. 

 

III. Dokonuje się przeniesienia kwoty 6 988,68 stanowiącej fundusz sołecki Sołectwa Jankowice z działu 921, 

rozdział 92109, § 4210 do działu 010, rozdział 01095, § 6050. Kwota powyższa stanowi część wkładu 

własnego w ramach projektu "Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3194


		2023-06-05T08:09:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




